Marzo 2014

MINISTERIO DE JUSTICIA
Superintendencia de Quiebras

EJECUCION ACUMULADA PERIODO DEL 01 DE ENERO DE 2014 AL 31 DE MARZO DE
2014

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

Subt ltem Asig Denominaciones
Vigente Ejecucion
Acumulada Y%
INGRESOS 2.217.998 564.440 25,4%
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 SECTOR PRIVADO
003 Administradora de Fondos para Bonificacion por Retiro
08 OTROS INGRESOS CORRIROBIES 2.898
01 Recuperacidn y reembolst8.p81 Licencias Meédica®.504
99 Otros 2.482 394
09 APORTE FISCAL 2.203.495 552.084
01 Libre 2.203.495 552.084
10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehiculos
15 SALDO INICIAL DE CAJA
9.458
GASTOS 2.217.998 564.440 25.4%

21 GASTOS EN PERSONAL1.886.135 493.767

Pr



Marzo 2014

22

23
24

01
9,1%

283
0,3%
284
14,5%
25
01

29

BIENES Y SERVICIOS DE&.ORSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD

TRANSFERENCIAS COBRIEMNTES

Al Sector Privado 59.358

Para cumplimiento ArticulR23642ey N°18.175
Plan de cierre de quiebra8@ t@giones

INTEGROS AL FISCO 32
Impuestos 32

ADQUISICION DE ACTI\26S'NO FINANCIEROS 7.020
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Deuda Flotante

35

Mobiliario y Otros 10.238
Maquinas y Equipos 577

Equipos Informaticos  4.584

Programas Informaticos 11.351

SERVICIOS DE LA DEUDA

SALDO FINAL CAJA
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